dognow
Osterreichische Meisterschaft und ParAgility- und Jugend Staat

Starterliste: A-Lauf - Jugend / S

Richter: Tieber Wolfgang

501. Gorisek Julia mit Highland Moon

502. Capiaghi Alina mit Snou

503. Weil3 Lea mit Rose

504. Raschbauer Conni mit Lina

505. Kahr Manuela mit Be happy BAKIRA

506. Gurschler Victoria mit Ebony

507. Loffelmann Jona mit Excellent Choice Shooting Star
508. Gorisek Julia mit Jeremy

Starterliste: A-Lauf - Jugend / M
Richter: Tieber Wolfgang

511. Kerzendorfer Michelle mit Kennedy
512. Gilly Nadine mit Quincy Iz Fusberku
513. Gurschler Victoria mit Bebita

Starterliste: A-Lauf - Jugend /L
Richter: Tieber Wolfgang

521. Baumgartner Katrin mit Cira
522. Tieber Raphael mit Mac

523. Zehethofer Michelle mit Maja
524. Lederer Leonie mit Dakota
525. Gurschler Victoria mit Bendix
526. Weil3 Lea mit Skye

527. Ganzi Lea mit Spot

528. Raschbauer Conni mit Winston
529. Haller Eva mit Enzo

530. Baumgartner Katrin mit Allison
531. Capiaghi Alina mit Guinness

Starterliste: A-Lauf -LK1/S

Richter: Tieber Wolfgang

101. Biener Natascha mit Lucy

102. Mohar Sabrina mit Kiss

103. Steurer Corinna-jennifer mit Lani

104. Steiner Michael mit Mina

105. Gorisek Ramona mit Now come Cuba
106. Bodenstab Walter mit Jimmy

107. Brinkmann Birgit mit Lilly
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108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

Reichetzer Petra mit Puce

Reihs Martina mit Motte

Desoyer Celine mit Mia

Heschl Elisabeth mit Strolchi
Mohar Sabrina mit Bailey

Rosner Stefan mit Mery
Kerzendorfer Elisabeth mit Barnie
Meier-Stauffer Marielies mit Zoey
Dragan Elisabeth mit Mike

Bednar Nadine mit Schoko

Starterliste: A-Lauf - LK1/ M
Richter: Tieber Wolfgang

121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

Wolf Marlene mit Aika
Rosenauer Bianca mit Kimmy
Thoma-Schwarz Silvia mit Skylina Bambola de Puella
Urban Claudia mit Wednesday
Pomayr Eva-Maria mit Rusty
Handl Karin mit Massimo
Pflug Josef mit Pepe

Aflenzer lisa mit Suri

Rdésner Angela mit Jiratu
horvath birgit mit Lani

Polster Monika mit George
Emrich Nina mit Ally

Furtinger Eva mit Lana

Plazotta Patricia mit Rio

X 135. X Jantschgi Anna mit Tequila (abgemeldet)

136.
137.
138.
139.

Raggautz Lisa mit llvy

Paulik Helmut mit Kamikaze Kiwi
Stepanek Edeltraud mit Frodo
Prattes Margit mit Sheila

Starterliste: A-Lauf - LK1 /L
Richter: Tieber Wolfgang

141.
142.
143.
144,
145.
146.

Kovacs Veronika mit Ylvie

Fixl Irene mit Megan

Beyer Vanessa Michelle mit Amazing Joy of Ky Spirit’s
Mittelberger Karin mit Cowboy

Froschl Sigrid mit Ruby

Reiter Stephanie mit Filou
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147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.

Ericson Anita mit Nanni
Sebesta Silke mit MacGyver
Reiter Astrid mit "Miss Fae"
Lenotti Carina mit Puk
Zehethofer Michelle mit Lee
Hofeneder Roland mit Gee
Juwan Daniela mit Maevee
Gaal Barbara mit Nico
Lundgren Synve mit Nora
Kalin Ewald mit Alaba

Keist Barbara mit Leon

Benda Bernhard mit Hector
Fitzthum Elisabeth mit Kodiak
Dornstadter Karin mit Saphira
Brenner Verena mit Joey
Vrchotka Othmar mit Chocko
Sonnberger Klaus mit One and Only  (Only)
Dokulil Norbert mit Anteros
Bytyci Susanna mit Allegro
Pils Sabrina mit Tip

Waldheisl Christa mit Orleane (Ossian)
Lindner Elfriede mit Charly
Mladek Eva mit Amber

Roésner Sabrina mit Finn
Marton Sarolta mit Popeye
Schletz Karolina mit Crash
Graliler Kerstin mit Nacho
Aichinger Carina mit Malou
Enzenberger Roman mit Fame
Kochauf Horst mit Alice
Froschl Helga mit Chitto
Lundgren Synve mit Jessy
Temmel Uschi mit Die Wilma
Aufhauser-Vogel Uschi mit Row
Thurnberger Ursula mit Gino

Starterliste: A-Lauf - LK2/S
Richter: Tieber Wolfgang

221.
222,
223.

Berndorfer Sabine mit Azzy Dizzy
Rameder Sylvia mit Cookie
Thoma-Schwarz Silvia mit Stellina Bambola de Puella
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224. Friesenegger Nadine mit Kazumi
225. Zwettler Andrea mit Brenda
226. Fischer Claudia mit Abby
227. Tan Vivian mit Annie

228. Seiler Esther mit Daisy

229. Teufl Bianca mit Jonny

230. Ivanis Silvi mit Flurry

231. pechter Barbara mit Fritzi
232. Mohar Roland mit Yamaica
233. Steiner Monika mit Joker
234. Rissling Diana mit Flokati
235. Reichetzer Petra mit Moon
236. Nikou Lena mit Desert Rose
237. Zwettler Andrea mit Bucksi
238. Strasser Antonia mit Funny
239. Breitenseher Gabi mit Aileen

Starterliste: A-Lauf - LK2/M
Richter: Tieber Wolfgang

251. Emrich Nina mit Lilli

252. Ortner Gerald mit Buzz
253. Scheidbach Irmi mit Nadira
254. Breitenseher Gabi mit Lea
255. Marzinger Karin mit Lea
256. horvath birgit mit Lilly

257. Zaglmann Karin mit Tiny
258. Harteiss Evelyn mit Woody
259. Lindtner Gregor mit Asrael
260. Aflenzer lisa mit Lia

261. Friesenegger Nadine mit Hermine
262. Hofmann Helga mit Ecco
263. Kainz Christa mit ISCHI
264. Mauritsch Gloria mit Caylie
265. Fellermayr Alexandra mit Timo
266. Rissling Gernot mit Fluxi
267. Lupinek Tanja mit Roxy
268. Reihs Martina mit Jolie
269. Gezgin Yasemin mit Kira
270. Fenzl Barbara mit Pina

Starterliste: A-Lauf - LK2 /L
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Richter: Tieber Wolfgang

281. Kollmann Manuela mit Flash
282. Kalin Ewald mit Callie

283. Knapil Julia mit Vivie

284. Unger Erwin mit Luna

285. Djenge Jessica mit Mira

286. Urdl Monika mit Jenny

287. Halper Joanna mit Jenny

288. Frihwirth Viki mit Ragweed’s Oreo
289. Stohr Veronika mit Niki

290. Wass Christian mit Spice

291. Kurka Gerhard mit Elli

292. Stohr Heike mit Cleo

293. Six Anna mit Magic

294. WEINLINGER Martin mit Famous
295. Thoma-Schwarz Silvia mit Micahlino Bambola de Puella
296. Flatz Birgit mit Nala

297. Foglar Andrea mit Guess Who
298. Veizer Josef mit Sam

X 299. X Lovric Aleksandra mit Madoc (abgemeldet)
300. Beyer Sabine mit Buffy

301. Sebesta Silke mit Mocca

302. Fischer Claudia mit Ice

303. Loffelmann Elisabeth mit Smiley
304. Rosner Angela mit Degas

305. Frahwirth Claudia mit Anni

306. Ferstl Marie mit Lenny

307. Rissling Gernot mit Shya

308. Ruzicska Martina mit Nera

309. Assem Stephan mit DeeDee
310. Kalin Ewald mit Aston-Martin
311. Handler Robert mit Dell

312. Neubauer Monika mit Arrow
313. Baumgartner Julia mit Chap
314. Djenge Jessica mit llvy

315. Zwettler Tanja mit Boogie

316. Ganzi Karl Heinz mit Hype

317. Hinterleitner Birgit mit Ally

318. Posch Reinhard mit Bandido
319. Kronus Paul mit Bessy

320. Baumholzer Michaela mit Rasko
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321. Gorisek Harald mit Billi

322. Unger Erwin mit Sunny

323. Falzeder Bettina mit Cheerful Charon
324. Nikou Lena mit Alice

325. Rissling Diana mit Josie

326. Schneider-Sturm Dieter mit Leo
327. Braunfuchs Sibylle mit Suki
328. Adam Robert mit Bjuu

X 329. X Ploberger Daniela mit Gwendy (abgemeldet)
330. Angerer Andreas mit Magic
331. Urdl Monika mit Ayk

332. Taschner Peter mit Dutch Yoko
333. Curin Manuela mit Arun

334. Haller Josef mit Ronia

335. Djenge Erwin mit Ice

336. Angerer Dagmar mit Cody

337. Vesely Claudia mit Atanua

338. Rosenauer Bianca mit July
339. Hamscha Sabine mit Luke

340. Ferstl Marie mit Gwendy

341. Thurnberger Ursula mit Nemo

Starterliste: A-Lauf - Oldies / S

Richter: Tieber Wolfgang

401. Stohr Veronika mit Daphy

402. Jantschgi Margit mit La Luna

403. Jaich Ottilie mit Emi

404. Mohar Roland mit Belinda

405. Thoma-Schwarz Silvia mit Picolina de Puella sun of my heart
406. Posch Gabriele mit Lele

407. Stoger Robert mit Lizzy

408. Scheidbach Irmi mit Kira

Starterliste: A-Lauf - Oldies / M
Richter: Tieber Wolfgang

421. Gaal Barbara mit Magic
422. horvath birgit mit Wuzzi

Starterliste: A-Lauf - Oldies /L
Richter: Tieber Wolfgang
431. Bytyci Susanna mit Luna
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432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444,
445.
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454,
455.
456.
457.
458.

Vesely Claudia mit KY
Posch Gabriele mit Emma
Sonnberger Klaus mit Everdream
Neubauer Thomas mit Gwen
Hauer Wolfgang mit Emmi
Rosner Stefan mit Jacky
Ericson Anita mit Mango
Dokulil Harald mit Jimmy
Frahwirth Viki mit Lucy
Essmeister Lisa mit Shiela
Paulik Christina mit Clown
Dokulil Bettina mit Chester

(Luna)

Bierbaum-Boneforte Monika mit Hannah

Pohn Martina mit Alina
Buchbauer Gabriele mit ZOE
Falzeder Bettina mit Clever Clou
Schramm Helga mit Ruby
Karasek Herbert mit Amy
Lenotti Carina mit Chil

Stoger Robert mit Jessy
Lupinek Thomas mit Maggie
Assem Stephan mit Emma
Orman Karin mit Luna

Rissling Diana mit Spotty
Friedrich Jacqueline mit Emma
Klein Roman mit Sean

Vesely Claudia mit Beauty

Starterliste: A-Lauf - ParA /S
Richter: Tieber Wolfgang
0. Pollak Nik mit Timi

Starterliste: A-Lauf - ParA /L
Richter: Tieber Wolfgang

0. Sturmberger Christian mit Babsi

1. Zangger Wolfgang mit Schocko

Starterliste: Jumping - Jugend / S

Richter: Antonson Ute

501.
502.

Gorisek Julia mit Highland Moon
Capiaghi Alina mit Snou
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503.
504.
505.
506.
507.
508.

WeilR Lea mit Rose
Raschbauer Conni mit Lina

Kahr Manuela mit Be happy BAKIRA

Gurschler Victoria mit Ebony

Loffelmann Jona mit Excellent Choice Shooting Star

Gorisek Julia mit Jeremy

Starterliste: Jumping - Jugend / M

Richter: Antonson Ute

511.
512.
513.

Kerzendorfer Michelle mit Kennedy
Gilly Nadine mit Quincy Iz Fusberku

Gurschler Victoria mit Bebita

Starterliste: Jumping - Jugend /L

Richter: Antonson Ute

521.
522.
523.
524.
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531.

Baumgartner Katrin mit Cira
Tieber Raphael mit Mac
Zehethofer Michelle mit Maja
Lederer Leonie mit Dakota
Gurschler Victoria mit Bendix
Weil3 Lea mit Skye

Ganzi Lea mit Spot
Raschbauer Conni mit Winston
Haller Eva mit Enzo
Baumgartner Katrin mit Allison
Capiaghi Alina mit Guinness

Starterliste: Jumping - LK1/S

Richter: Antonson Ute

101.
102.
108.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

Biener Natascha mit Lucy
Mohar Sabrina mit Kiss

Steurer Corinna-jennifer mit Lani
Steiner Michael mit Mina

Gorisek Ramona mit Now come Cuba

Bodenstab Walter mit Jimmy
Brinkmann Birgit mit Lilly
Reichetzer Petra mit Puce
Reihs Martina mit Motte
Desoyer Celine mit Mia
Heschl Elisabeth mit Strolchi

Mohar Sabrina mit Bailey
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113.
114.
115.
116.
117.

Rosner Stefan mit Mery
Kerzendorfer Elisabeth mit Barnie
Meier-Stauffer Marielies mit Zoey
Dragan Elisabeth mit Mike

Bednar Nadine mit Schoko

Starterliste: Jumping - LK1/ M

Richter: Antonson Ute

121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

Wolf Marlene mit Aika
Rosenauer Bianca mit Kimmy
Thoma-Schwarz Silvia mit Skylina Bambola de Puella
Urban Claudia mit Wednesday
Pomayr Eva-Maria mit Rusty
Handl Karin mit Massimo
Pflug Josef mit Pepe

Aflenzer lisa mit Suri

Rosner Angela mit Jiratu
horvath birgit mit Lani

Polster Monika mit George
Emrich Nina mit Ally

Furtinger Eva mit Lana
Plazotta Patricia mit Rio

X 135. X Jantschgi Anna mit Tequila (abgemeldet)

136.
137.
138.
139.

Raggautz Lisa mit llvy

Paulik Helmut mit Kamikaze Kiwi
Stepanek Edeltraud mit Frodo
Prattes Margit mit Sheila

Starterliste: Jumping - LK1/L

Richter: Antonson Ute

141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

Kovacs Veronika mit Ylvie

Fixl Irene mit Megan

Beyer Vanessa Michelle mit Amazing Joy of Ky Spirit’s
Mittelberger Karin mit Cowboy
Froschl Sigrid mit Ruby

Reiter Stephanie mit Filou
Ericson Anita mit Nanni
Sebesta Silke mit MacGyver
Reiter Astrid mit "Miss Fae"
Lenotti Carina mit Puk
Zehethofer Michelle mit Lee
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152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.

Hofeneder Roland mit Gee
Juwan Daniela mit Maevee
Gaal Barbara mit Nico
Lundgren Synve mit Nora

Kélin Ewald mit Alaba

Keist Barbara mit Leon

Benda Bernhard mit Hector
Fitzthum Elisabeth mit Kodiak
Dornstédter Karin mit Saphira
Brenner Verena mit Joey
Vrchotka Othmar mit Chocko
Sonnberger Klaus mit One and Only  (Only)
Dokulil Norbert mit Anteros
Bytyci Susanna mit Allegro

Pils Sabrina mit Tip

Waldheisl Christa mit Orleane (Ossian)
Lindner Elfriede mit Charly
Mladek Eva mit Amber

Résner Sabrina mit Finn

Marton Sarolta mit Popeye
Schletz Karolina mit Crash
Graller Kerstin mit Nacho
Aichinger Carina mit Malou
Enzenberger Roman mit Fame
Kochauf Horst mit Alice
Froschl Helga mit Chitto
Lundgren Synve mit Jessy
Temmel Uschi mit Die Wilma
Aufhauser-Vogel Uschi mit Row
Thurnberger Ursula mit Gino

Starterliste: Jumping - LK2/S

Richter: Antonson Ute

221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.

Berndorfer Sabine mit Azzy Dizzy

Rameder Sylvia mit Cookie

Thoma-Schwarz Silvia mit Stellina Bambola de Puella
Friesenegger Nadine mit Kazumi

Zwettler Andrea mit Brenda

Fischer Claudia mit Abby

Tan Vivian mit Annie

Seiler Esther mit Daisy
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229. Teufl Bianca mit Jonny

230. Ivanis Silvi mit Flurry

231. pechter Barbara mit Fritzi
232. Mohar Roland mit Yamaica
233. Steiner Monika mit Joker
234. Rissling Diana mit Flokati
235. Reichetzer Petra mit Moon
236. Nikou Lena mit Desert Rose
237. Zwettler Andrea mit Bucksi
238. Strasser Antonia mit Funny
239. Breitenseher Gabi mit Aileen

Starterliste: Jumping - LK2 /M
Richter: Antonson Ute

251. Emrich Nina mit Lilli

252. Ortner Gerald mit Buzz
253. Scheidbach Irmi mit Nadira
254. Breitenseher Gabi mit Lea
255. Marzinger Karin mit Lea
256. horvath birgit mit Lilly

257. Zaglmann Karin mit Tiny
258. Harteiss Evelyn mit Woody
259. Lindtner Gregor mit Asrael
260. Aflenzer lisa mit Lia

261. Friesenegger Nadine mit Hermine
262. Hofmann Helga mit Ecco
263. Kainz Christa mit ISCHI
264. Mauritsch Gloria mit Caylie
265. Fellermayr Alexandra mit Timo
266. Rissling Gernot mit Fluxi
267. Lupinek Tanja mit Roxy
268. Reihs Martina mit Jolie
269. Gezgin Yasemin mit Kira

270. Fenzl Barbara mit Pina

Starterliste: Jumping - LK2/L
Richter: Antonson Ute

281. Kollmann Manuela mit Flash
282. Kalin Ewald mit Callie

283. Knapil Julia mit Vivie

284. Unger Erwin mit Luna
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285. Djenge Jessica mit Mira

286. Urdl Monika mit Jenny

287. Halper Joanna mit Jenny

288. Frihwirth Viki mit Ragweed’s Oreo
289. Stohr Veronika mit Niki

290. Wdss Christian mit Spice

291. Kurka Gerhard mit Elli

292. Stohr Heike mit Cleo

293. Six Anna mit Magic

294. WEINLINGER Martin mit Famous
295. Thoma-Schwarz Silvia mit Micahlino Bambola de Puella
296. Flatz Birgit mit Nala

297. Foglar Andrea mit Guess Who
298. Veizer Josef mit Sam

X 299. X Lovric Aleksandra mit Madoc (abgemeldet)
300. Beyer Sabine mit Buffy

301. Sebesta Silke mit Mocca

302. Fischer Claudia mit Ice

303. Loffelmann Elisabeth mit Smiley
304. Résner Angela mit Degas

305. Fruhwirth Claudia mit Anni

306. Ferstl Marie mit Lenny

307. Rissling Gernot mit Shya

308. Ruzicska Martina mit Nera

309. Assem Stephan mit DeeDee

310. Kalin Ewald mit Aston-Martin

311. Handler Robert mit Dell

312. Neubauer Monika mit Arrow

313. Baumgartner Julia mit Chap

314. Djenge Jessica mit llvy

315. Zwettler Tanja mit Boogie

316. Ganzi Karl Heinz mit Hype

317. Hinterleitner Birgit mit Ally

318. Posch Reinhard mit Bandido

319. Kronus Paul mit Bessy

320. Baumholzer Michaela mit Rasko
321. Gorisek Harald mit Billi

322. Unger Erwin mit Sunny

323. Falzeder Bettina mit Cheerful Charon
324. Nikou Lena mit Alice

325. Rissling Diana mit Josie



dognow

326. Schneider-Sturm Dieter mit Leo
327. Braunfuchs Sibylle mit Suki
328. Adam Robert mit Bjuu

X 329. X Ploberger Daniela mit Gwendy (abgemeldet)
330. Angerer Andreas mit Magic
331. Urdl Monika mit Ayk

332. Taschner Peter mit Dutch Yoko
333. Curin Manuela mit Arun

334. Haller Josef mit Ronia

335. Djenge Erwin mit Ice

336. Angerer Dagmar mit Cody

337. Vesely Claudia mit Atanua

338. Rosenauer Bianca mit July
339. Hamscha Sabine mit Luke

340. Ferstl Marie mit Gwendy

341. Thurnberger Ursula mit Nemo

Starterliste: Jumping - Oldies / S

Richter: Antonson Ute

401. Stohr Veronika mit Daphy

402. Jantschgi Margit mit La Luna

403. Jaich Ottilie mit Emi

404. Mohar Roland mit Belinda

405. Thoma-Schwarz Silvia mit Picolina de Puella sun of my heart
406. Posch Gabriele mit Lele

407. Stoger Robert mit Lizzy

408. Scheidbach Irmi mit Kira

Starterliste: Jumping - Oldies / M
Richter: Antonson Ute

421. Gaal Barbara mit Magic

422. horvath birgit mit Wuzzi

Starterliste: Jumping - Oldies / L

Richter: Antonson Ute

431. Bytyci Susanna mit Luna

432. Vesely Claudia mit KY

433. Posch Gabriele mit Emma

434. Sonnberger Klaus mit Everdream (Luna)
435. Neubauer Thomas mit Gwen

436. Hauer Wolfgang mit Emmi
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437. Rosner Stefan mit Jacky

438. Ericson Anita mit Mango

439. Dokulil Harald mit Jimmy

440. Frihwirth Viki mit Lucy

441. Essmeister Lisa mit Shiela
442. Paulik Christina mit Clown
443. Dokulil Bettina mit Chester
444. Bierbaum-Boneforte Monika mit Hannah
445. Pohn Martina mit Alina

446. Buchbauer Gabriele mit ZOE
447. Falzeder Bettina mit Clever Clou
448. Schramm Helga mit Ruby
449. Karasek Herbert mit Amy

450. Lenotti Carina mit Chil

451. Stoger Robert mit Jessy

452. Lupinek Thomas mit Maggie
453. Assem Stephan mit Emma
454. Orman Karin mit Luna

455. Rissling Diana mit Spotty

456. Friedrich Jacqueline mit Emma
457. Klein Roman mit Sean

458. Vesely Claudia mit Beauty

Starterliste: Jumping - ParA /S
Richter: Antonson Ute
0. Pollak Nik mit Timi

Starterliste: Jumping - ParA /L
Richter: Antonson Ute

0. Sturmberger Christian mit Babsi
1. Zangger Wolfgang mit Schocko



